

Meny Engros ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 06 67 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Morten Østergård Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Meny Engros ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby |
| | CVR-nr.: 31 06 67 35 Stiftet: 22. november 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Østergård Pedersen, direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark, Albani Plads 1, 9700 Brønderslev |
| Modervirksomhed | Indkøbsforeningen Frika A.M.B.A. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år hovedsagelig bestået af salg af kaffe mv. til slutkunder i forbindelse med landsaftaler for større kunder, der ønsker central fakturering og bestilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|--------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 8.337 | -26.147 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 16 | 4 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -89 | -1.844 |
| Resultat før skat | 8.264 | -27.987 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.834 | 6.146 |
| Årets resultat | 6.430 | -21.841 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 6.430 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -21.841 |
| Disponeret i alt | 6.430 | -21.841 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 992.198 | 691.999 |
| Udskudte skatteaktiver | 15.338 | 17.172 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 4.000 |
| Andre tilgodehavender | 2.406 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.011.942</u> | <u>713.171</u> |
| Likvide beholdninger | <u>315.030</u> | <u>542.858</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.326.972</u> | <u>1.256.029</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.326.972</u> | <u>1.256.029</u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 210.590 | 204.160 |
| Egenkapital i alt | <u>335.590</u> | <u>329.160</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 788.359 | 726.914 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 203.023 | 96.527 |
| Anden gæld | 0 | 103.428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>991.382</u> | <u>926.869</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>991.382</u> | <u>926.869</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.326.972</u> | <u>1.256.029</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 226.001 | 351.001 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -21.841 | -21.841 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 204.160 | 329.160 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 6.430 | 6.430 |
| | 125.000 | 210.590 | 335.590 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.834</u> | <u>-6.146</u> |
| | <u>1.834</u> | <u>-6.146</u> |
